PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
RUA HERMELINO ARAÚJO, 81 – CENTRO – CEP 39.547-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público ADJUDICAÇÃO,
HOMOLOGAÇÃO E ATA, referente ao Pregão Eletrônico nº 021/2025 – Processo

062/2025 – Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada para a prestação de serviços de moldagem e confecção
de próteses odontológicas com fornecimentos de material, em atendimento a

Portaria nº 1.670, de 1º de julho de 2019.Ata de Registro de Preços nº 024/2025.

Fornecedor – LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA R & A LTDA, inscrita no CNPJ
nº 26.768.493/0001-06. Valor global R$ 478.000,00 (Quatrocentos e setenta e oito
mil reais) Vigência: 26/11/2025 a 26/11/2026. Montezuma/MG – 01/12/2025 -
Júlio Lopes Pereira-Pregoeiro oficial.